
APPROVED CHECKED DRAWN

DWG.NO.

MODEL

UNIT

DRS12A-NXT/DRS25A-NXT

RSB-137-125/126

SCANNER UNIT

空中線本体部

C3675-E01-A

13 Mar. 2020

 S.Tajime

13 Mar. 2020

 M.Shiotani

13 Mar. 2020

 Y.Kitano

ｱﾝﾃﾅﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ
RADIATOR BRACKET
RSB-0035/36/37/70/72
(008-220-430-00)

ｱﾝﾃﾅﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ
ANTENNA MOUNTING BASE
03-013-3151-6

ｻﾞｶﾞﾈ
WASHER
03-013-3152-0

ｽｷｬﾅｰﾎﾝﾀｲｸﾐﾋﾝ
SCANNER BODY ASSEMBLY
RSB-137 LESS RTR
(001-486-350-00)

ﾛｰﾀﾘｰｼﾞｮｲﾝﾄｸﾐﾋﾝ
ROTARY JOINT ASSEMBLY
RSB-134/137 RJ
(001-436-600-00)

ｵｲﾙｼｰﾙ(VR)
OIL SEAL(VR)
BM 1232B0 (VR95B)
(000-804-843-10)

Vﾘﾝｸﾞﾖｳｻﾞｶﾞﾈ
WASHER FOR V-RING
03-142-3219-1
(100-265-281-10)

ﾌｶﾐｿﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ
BEARING
6912ZZPS2S
(000-165-947-10)

ｽｷｬﾅｰﾎﾝﾀｲ
SCANNER BODY
03-189-3101-7
(100-403-667-10)

ﾗｯｶﾎﾞｳｼｶﾅｸﾞ
SAFETY STRAP
03-163-3163-3
(100-315-713-10)

ｽｷｬﾅﾊﾟｯｷﾝ2
SCANNER GASKET 2
03-189-3107-1
(100-403-031-10)

ｹｰﾌﾞﾙｶﾊﾞｰ
CABLE COVER
03-189-3104-1
(100-403-651-10)

RFﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ2
RF FIXING BOLT 2
03-189-5142-1
(100-404-251-10)

EMIｺｱ
EMI CORE
GRFC-10
(000-177-010-10)

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾌﾞｯｼｭ
GROUND BUSH
03-189-3105-0
(100-403-010-10)

ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾐﾋﾝ)
CABLE ASSEMBLY
FRU-2P5S-MM-0.5M
(000-191-107-10)

ﾊﾟｯｷﾝｵｻｴｲﾀ
GASKET CLAMPING PLATE
03-189-3106-0
(100-403-020-10)

ｾﾝｶｺｳAFｶﾞﾀ
WIRE ASSEMBLY (TYPE AF)
AF5106TT-L340
(000-176-638-10)

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾖｳﾜｯｼｬ
BEARING LOCK WASHER
AW-11 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾖｳﾅｯﾄ

BEARING LOCK NUT
AN-11

ｼﾞｭｳﾄﾞｳﾊｸﾞﾙﾏ
SCANNER TURNING GEAR
03-021-3002-5

ﾏｸﾞﾈｯﾄ
MAGNET
6GAL30709X

ｽﾘｰﾌﾞ
SLEEVE
03-174-5052-0
(100-341-340-10)

ﾌｶﾐｿﾞﾀﾏｼﾞｸｳｹ
BEARING
6912ZZPS2S
(000-165-947-10)

ﾍｲｺｳｷｰ
PARALLEL KEY
RSV-2107-0

Mｶﾅｸﾞ(021)
METAL FIXING(021)
03-142-3218-1

+-ﾅﾍﾞｾﾑｽA
WASHER HEAD SCREW *A*
M3X15   C2700W MBNI2
(000-163-159-10)

+ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ
BINDING HEAD SCREW
M4X10    SUS304
(000-162-666-10)

ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ
HEXAGONAL HEAD BOLT
M6X40 SCM435 BLACK
(000-179-745-10)

ﾄﾞｳﾊｶﾝｽﾍﾟｰｻ
WAVEGUIDE SPACER
03-194-5101-1
(100-413-371-10) ﾄﾞｳﾊｶﾝﾌｨﾙﾀ

WAVEGUIDE FILTER
RU-9969

ﾄﾞｳﾊｶﾝｽﾍﾟｰｻ3
WAVEGUIDE SPACER 3
03-184-3106-0
(100-386-070-10)

ｲﾁｷﾞﾒﾈｼﾞ
GUIDE SCREW
03-194-5108-1
(100-413-381-10)

+ｱﾌﾟｾｯﾄUIｾﾑｽB
UPSET UI SCREW-B
M6X12  SUS304
(000-172-993-10)

NXTﾛｺﾞﾏｰｸ
NXT LOGO LABEL
03-194-3101-0

ｶﾊﾞｰｸﾐﾋﾝ
COVER ASSEMBLY
RSB-134/137 COVER
(001-436-530-00)

ｽｷｬﾅﾎﾞﾙﾄ
SCANNER BOLT
03-142-3224-2
(100-254-782-10)

ﾎﾞﾙﾄﾖｳﾊﾟｯｷﾝ
GASKET FOR BOLT
03-163-3165-1
(100-315-731-10)

ﾀﾞﾝﾂｷｽﾍﾟｰｻ
STEP SPACER
03-182-3106-0
(100-384-980-10)

ｽｷｬﾅｰｶﾊﾞｰ
SCANNER COVER
03-189-3102-0
(100-401-260-10)

ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ(2)
WARNING LABEL(2)
03-129-1001-3

PWRﾌﾟﾘﾝﾄ
PRINTED CIRCUIT BOARD
03P9679(LF) PWR
(001-580-390-00)

PCB(DC-DCｺﾝ)
PCB(DC-DC CONVERTER)
FDY-03

TRXﾌﾟﾘﾝﾄ
PRINTED CIRCUIT BOARD

ﾃﾞﾝｹﾞﾝｶﾊﾞｰ
POWER COVER
03-200-5103-1
(100-430-551-10)

+ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ
BINDING HEAD SCREW
M3X6 SWCH
(000-176-673-10)

ﾃﾞﾝｹﾞﾝｼｬｰｼ
POWER CHASSIS
03-189-5131-2
(100-401-422-10)

ﾇｹﾄﾞﾒﾜｯｼｬ
WASHER
TM-147-2
(000-801-833-10)

ﾓｰﾀ
MOTOR ASSEMBLY
RSB-137 MOTOR
(001-580-360-00)

ﾓｰﾀ
MOTOR
DJ8G-23B48HA
(000-193-327-10)

ｸﾗﾝﾌﾟ
CLAMP
CKS-13-L
(000-104-832-10)

SW-PHｺﾈｸﾀ
REED SWITCH ASSEMBLY
03-2480(REED SW-2P)
(001-426-330-00)

ﾘｰﾄﾞSWｺﾃｲｲﾀ
REED SW FIXING PLATE
03-189-5143-0

RFﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ2
RF FIXING BOLT 2
03-189-5142-1
(100-404-251-10)

PA-SMｺﾈｸﾀ
PA-SM CONNECTOR ASSEMBLY
03-2566(16-R18P)
(001-561-940-00)

ｽﾍﾟｰｼﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ
CLAMP
RSPC-315P
(000-179-356-10)

ﾎｳﾈﾂｼｰﾄ
HEAT RADIATION SHEET
11-009-2126-0
(100-422-280-10)

ﾎｳﾈﾂｼｰﾄ1
HEAT RADIATION SHEET
03-200-5106-1
(100-430-561-10)

VHｺﾈｸﾀ
VHCONNECTOR ASSEMBLY
03-2567(4-4P)
(001-561-930-00)

+ｱﾌﾟｾｯﾄUIｾﾑｽB
UPSET UI SCREW-B
M6X16    SUS304
(000-163-758-10)

+ﾊﾞｲﾝﾄﾞUIﾈｼﾞ
BINDING HEAD SCREW
M3X10    SUS304
(000-163-895-10)

EｺｰﾅWG(S)
E CORNER WG (S)
03-200-5104-0
(100-430-570-10)

EｺｰﾅWG
E CORNER WG
03-187-3105-1

ｻｰｷｭﾚｰﾀ
CIRCULATOR
FCX73

ﾄﾞｳﾊｶﾝｸﾐﾋﾝ
WAVEGUIDE ASSEMBLY
RTR-125/126 W-GUIDE
(001-580-320-00)

RTRｺﾃｲｶﾅｸﾞ2
RTR FIXING FIXTURE 2
03-194-5107-0
(100-413-360-10)

ﾌｧﾝﾓｰﾀ(ｸﾐﾋﾝ)
FAN MOTOR
MMF-06G12ES-CX1
(000-178-132-10)

+ﾅﾍﾞｾﾑｽB
WASHER HEAD SCREW *B*
M3X30   C2700W MBNI2
(000-163-500-10)

ﾎｳﾈﾂｼｰﾄA
HEAT RADIATION SHEET A
03-187-3106-0
(100-403-900-10)

SPUﾌﾟﾘﾝﾄ
PRINTED CIRCUIT BOARD
03P9603B(LF) SPU
(001-580-380-00)

+ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ
BINDING HEAD SCREW
M3X6 SWCH
(000-176-673-10)

TRXｶﾊﾞｰ
TRX COVER
03-200-5102-2

TRXﾍﾞｰｽ
TRX BASE
03-200-5101-1

ｼｰﾙﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ
SHIELD GASKET
03-187-3203-0
(100-403-920-10)

FET(GAN HEMT)
GAN HEMT

※

*

*

*

@

@

*

* $

$

*

*

##

#

※

TRXﾍﾞｰｽｸﾐﾋﾝ
TRX BASE ASSEMBLY

ｿｳｼﾞｭｼﾝﾌﾞ
TRANSCEIVER ASSEMBLY

PAｺﾈｸﾀ
PA CONNECTOR ASSEMBLY
03-2516(2-2P)
(001-476-970-00)

ZH-SMｺﾈｸﾀ
ZH-SM CONNECTOR ASSEMBLY
03-2517(13-P18P)
(001-476-980-00)

PAｺﾈｸﾀ
PA CONNECTOR ASSEMBLY
03-2569(6-6P)
(001-561-960-00)

PA-SMｺﾈｸﾀ
PA-SM CONNECTOR ASSEMBLY
03-2502(3-4P)
(001-458-950-00)

ﾎｳﾈﾂｼｰﾄ
HEAT SINK SHEET
EYGS0202EUSA
(000-195-310-10)

ｱｲｿﾚｰﾀ
ISOLATOR
FX1157
(000-193-758-10)

ﾛｯｷﾝｸﾞｴｯｼﾞｻﾄﾞﾙ
LOCKING EDGE SADDLE
LES-1010
(000-167-953-11)

ﾊｲｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ
CABLE FIXING BAND
HP-3N
(000-162-506-10)

PAｺﾈｸﾀ
PA CONNECTOR ASSEMBLY
03-2514(8-8P)
(001-476-950-00)

+ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ
BINDING HEAD SCREW
M4X16 SWRM
(000-191-418-10)

+ﾊﾞｲﾝﾄﾞｺﾈｼﾞ
BINDING HEAD SCREW
M4X10    SUS304
(000-162-666-10)

SPUｶﾊﾞｰ
SPU COVER
03-194-5104-4
(100-413-334-10)

ﾛｯｷﾝｸﾞｴｯｼﾞｻﾄﾞﾙ
LOCKING EDGE SADDLE
LES-1017
(000-167-954-11)

+-ﾅﾍﾞｾﾑｽB
WASHER HEAD SCREW *B*
M4X25   C2700W MBNI2
(000-163-196-10)

ｾﾞﾂｴﾝｼｰﾄ1
INSULATION SHEET 1
03-182-3117-2
(100-387-752-10)

ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1ｼｭ
HEXAGONAL  NUT
M12      SUS304
(000-167-491-10)

ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ
SPRING WASHER
M12      SUS304
(000-167-397-10)

ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
FLAT WASHER
M12      SUS316L
(000-167-417-10)

ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷ ﾄﾒﾈｼﾞ
HEXAGON SOCKET SET SCREW
M12X70 SUS304
(000-191-051-10)

ｺｳｻﾞｲ
INSTALLATION MATERIALS
CP03-37101

4

4

4

4

8

ﾋｭｰｽﾞ
BLADE FUSE
FRU-60V-FU-10A
(000-194-914-10)

ﾖﾋﾞﾋﾝ
SPARE PARTS
SP03-19601

SPUｹｰｽ
SPU CASE
03-194-5103-1
(100-413-321-10)

RTRｺﾃｲｶﾅｸﾞ1
RTR FIXING FIXTURE 1
03-194-5106-0
(100-413-350-10)

ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ
HEXAGONAL HEAD BOLT
M4X35    SUS304
(000-162-734-10)

+ｱﾌﾟｾｯﾄUIｾﾑｽB
UPSET UI SCREW-B
M6X20    SUS304
(000-163-759-10)

1

LANｺﾈｸﾀｺﾃｲｶﾅｸﾞ
LANCONNECTOR FIXING FIXTURE
03-194-5109-0
(100-413-340-10)

ﾃﾞﾝﾊﾟｷｭｳｼｭｳｻﾞｲ
WAVE ABSORBING MATERIAL
ES-88*8X10MM1110PCS*10
(000-192-804-10)

ﾃﾞﾝﾊﾟｷｭｳｼｭｳｻﾞｲ
WAVE ABSORBING MATERIAL
ES-88*20X15MM300PCS*10
(000-192-803-10)

ｾｯﾁｬｸｻﾞｲﾌｸﾛﾂﾞﾒ
ADHESIVE
TB5211 50G
(001-553-640-00)

RTR-125

RTR-126

03P9678A(LF) TRX (001-580-300-00)

(001-580-310-00)03P9678B(LF) TRX

RTR-125RSB-137-125

RSB-137-126 RTR-126

(001-580-270-00)

(001-580-290-00)

RTR-125

RTR-126

SGC8598-100A-R (000-196-678-10)

(000-192-493-10)SGC8598-200A-R

RTR-125

RTR-126

03P9678A(LF) TRX

03P9678B(LF) TRX

to FAN MOTOR

to TRX P.C.B.

to SPU P.C.B.


